پیامبر اکرم (ص):

محمد بن عبدالله نام کامل به عربی: أَبُوالْقَاسِمِ مُحَمَّدُ بْنُ عَبْدِاللَّهِ بْنِ عَبْدِالمُطَّلِبِ بْنِ هَاشِمٍ؛ زاده حدود ۵۳ قبل از هجرت/۵۷۰ میلادی در مکه، درگذشته ۱۱ هجری قمری/۶۳۲ میلادی در مدینه بنیان‌گذار و پیامبر اسلام و به اعتقاد مسلمانان، آخرین پیامبر در سلسله پیامبران الهی و تحویل‌دهنده کتاب قرآن و تجدیدکننده آیین اصلی و تحریف‌نشده یکتاپرستی (دین

حنیف) است.